
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Ošťádalová

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„MŠ U Bertíka, ul. Purkyňova, Liberec – výměna oken a dveří“

Vážení dodavatelé, 

Vám tímto, v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec, odpovědi y vznesené k výše uvedené veřejné
zakázce.

č. 1
Je možné nabídnout vnitřní dřevotřískové parapety namísto požadovaných dřevěných 
parapetů?

Odpověď zadavatele
Ano, je možné nabídnout vnitřní dřevotřískové parapety namísto dřevěných.

Dotaz č. 2
Položka zapravení venkovních špalet s následnou výmalbou je uvedena z důvodu možnosti 
narušení venkovních špalet při demontáži a následné montáži okenních rámů. Objem prací 

tomto případě nelze předvídat, tímto bude tato položka v rozpočtu zachována a uchazeči 
oceněna.
Pokud bude nutné opravovat pouze některé okenní špalety, zbytek bude při konečné fakturaci 
odečten. Platí to i u této etapy? Trvá zadavatel na požadavku zednického zapravení 
venkovních špalet s následnou výmalbou?

Odpověď zadavatele
Ano, zadavatel trvá na požadavku zednického zapravení venkovních špalet s následnou 
výmalbou, tzn. i u této etapy zůstává tato položka rozpočtu zachována a má být uchazeči 
oceněna případě, že nebude nutné venkovní špalety tato položka při 
konečné fakturaci odečtena.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 3
jakého materiálu má být přechodový plech –

Odpověď zadavatele
Zadavatel požaduje přechodový plech z materiálu TiZN, specifikováno v zadávací 

Dotaz č. 4
Závěrečný úklid – čistý úklid vč. mytí oken nebo stačí hrubý úklid?

Odpověď zadavatele
Jedná se o závěrečný hrubý úklid.

uveřejněním dodatečných  informací se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora


		2025-03-18T13:14:00+0100




